

Tydzień Rodzin

WALCZĄC O ISTNIENIE

Studenckie Koło Psychoterapii „DIALOG” Wydziału Psychologii Uniwersytetu Warszawskiego zaprasza na II Edycję Ogólnopolskiego Projektu Edukacyjnego „Tydzień Rodzin: Walcząc o Istnienie”, która odbędzie się w dniach 14-16 maja 2014 roku na Wydziale Psychologii UW.

Inspiracją dla projektu jest ustanowiony w 1994 roku przez ONZ Międzynarodowy Dzień Rodzin (15 maja), który ma na celu pogłębienie świadomości społecznej na temat problemów rodziny.

„Tydzień Rodzin: Walcząc o Istnienie” to projekt edukacyjny składający się z cyklu spotkań ekspertów, praktyków oraz studentów. Jego celem jest stworzenie płaszczyzny do wymiany wiedzy oraz doświadczeń wśród naukowców, praktyków i studentów tak, by wspólnie działać na rzecz wspierania rodzin znajdujących się w trudnej sytuacji życiowej bądź zagrożonych wykluczeniem społecznym. Projekt przeznaczony jest dla studentów kierunków społecznych, praktyków oraz wszystkich osób zainteresowanych tematyką rodziny.

W tym roku pochylamy się nad sytuacją rodzin zmagających się z zagrożeniem życia – ich problemami oraz metodami wspierania. Każdy dzień poświęcony jest innej tematyce związanej z doświadczaniem zagrożenia życia – **bezpłodności, zaburzeniom odżywiania oraz chorobom onkologicznym**. Uczestnictwo w projekcie potwierdzili naukowcy m.in.: prof. nadzw. dr hab. Mariola Bidzan z Uniwersytetu Gdańskiego, dr hab. Joanna Radoszewska, dr Marta Porębiak z Uniwersytetu Warszawskiego, dr n. med. Mariola Kosowicz z Instytutu im. Marii Skłodowskiej-Curie w Warszawie oraz dr n. med. Cezary Żechowski z Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego.

Swoim doświadczeniem i wiedzą podzielą się także praktycy z fundacji oraz stowarzyszeń wspierających rodziny „walczące o istnienie” m.in. z Fundacji „Zobacz...JESTEM”, Stowarzyszeń „Nasz Bocian” oraz „Amazonki”, a także z Centrum Pomocy Bezpłodnym „Wielkie Chcenie”.

Studenci będą mieli możliwość podzielenia się swoim doświadczeniem w pracy/stażu/ wolontariatu z rodzinami lub wynikami prowadzonych badań dotyczących rodzin doświadczających zagrożenia życia. **CZEKAMY NA TWOJE ZGŁOSZENIE!**

Projekt uzyskał patronat Wydziału Psychologii Uniwersytetu Warszawskiego, Polskiego Towarzystwa Psychologicznego, Sekcji Psychologii Klinicznej Dziecka oraz Sekcji Psychologii Klinicznej Człowieka Dorosłego Polskiego Towarzystwa Psychologicznego. Wydarzenie jest realizowane dzięki wsparciu finansowemu Fundacji na rzecz Studentów i Absolwentów Uniwersytetu Warszawskiego „Universitatis Varsoviensis”. Patronat medialny pełni magazyn psychologiczny „Charaktery” oraz portal „Konferencje Psychologiczne”

Zgłoszenia uczestników czynnych i biernych będą przyjmowane **od 9 kwietnia** do wyczerpania miejsc na stronie <http://skndialog.pl>

Liczba miejsc na warsztatach jest ograniczona!

Wstęp bezpłatny

Więcej informacji mogą uzyskać Państwo na stronie internetowej:

www.skndialog.pl oraz na facebooku. www.facebook.com/TydzienRodzin

PATRONATY:



SPONSOR:



PATRONI MEDIALNI:



PARTNERZY:

